[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.03.2008 года                                     г. Лесозаводск                               № 573

О законодательной инициативе

Думы Артемовского городского округа

Рассмотрев обращение Думы Артемовского городского округа о поддержке законодательной инициативе Думы Артемовского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 29.12.2004 года № 206–КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края», руководствуясь Регламентом  Думы Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Артемовского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в закон Приморского края от 29.12.2004 года № 206–КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края».

2.  Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, правопорядку, законности и защите прав граждан (Власов).

Глава Лесозаводского городского округа                                           Т.Л. Лазарева